

oferta handlowa ważna od 22.04 do 2.05.2025

Carrefour



Carrefour
market



KLASYCZNE TRUNKI, WIOSENNE DRINKI

Na bazie
żyta



Kraj
pochodzenia
Portugalia



Wódka
ŻUBRÓWKA
0,5 l
40%
51,98/l

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 25,99 zł

25⁹⁹
szt.



Ballantine's
0,7 l
30%
różne rodzaje
82,84/l

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 64,99 zł

57⁹⁹
szt.



Wino
PORTADA
0,75 l
12 - 13%
białe, różowe, czerwone
półwytrawne, wytrawne
33,32/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 24,99 zł

24⁹⁹
szt.

W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.



carrefour.pl

SUPER OFERTA



Na bazie
zbóż

Wódka
SOPLICA
0,7 l
40%
57,13/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 38,99 zł

39⁹⁹
szt.



Na bazie
żyta

Wódka
ŻUBRÓWKA
BIAŁA
1 l
40%
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 49,99 zł

51⁹⁹
szt.



Na bazie
pszenicy

Wódka
ABSOLUT
0,7 l
40%
71,41/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 56,99 zł

49⁹⁹
szt.



Na bazie
zbóż

Wódka
AMUNDSEN
0,5 l
40%
79,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 42,89 zł

39⁹⁹
szt.



Na bazie
kukurydzy

Wódka
OGIŃSKI
0,5 l
40%
69,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 34,99 zł

34⁹⁹
szt.



Na bazie
maceratu
trawy
zbożowej

Wódka
ŻUBRÓWKA
BISON
GRASS
0,5 l
37,5%
69,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 42,09 zł

34⁹⁹
szt.



Na bazie
zbóż

Wódka
BIAŁY BOCIAN
0,5 l
40%
63,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 36,89 zł

31⁹⁹
szt.



Na bazie
zbóż

Wódka
WYBOROWA
0,5 l
40%
61,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 34,59 zł

30⁹⁹
szt.

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.



STUMBRAS
VODKA

Na bazie
pszenicy

Wódka
STUMBRAS
CENTENARY
0,5 l
40%
różne rodzaje
75,98/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 38,59 zł

37⁹⁹
szt.

QUINCE SPECIAL

Składniki:

- 40 ml wódki Stumbras Quince
- 120 ml soku jabłkowego
- 3-4 truskawki

Przygotowanie:

W szklance rozgnieć truskawki, dodaj lód, wlej wszystkie składniki i wymieszaj. Podawaj ze słomką, udekorowane truskawką na wierzchu.

Szkłanka: Do whisky.

Smak: Słodko-kwaśny, owocowy.



BELVEDERE VODKA

Wódka
BELVEDERE SUMMER
0,7 l
40%
214,27/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 169,00 zł

149⁹⁹
szt.



Wódka
CZARNA OLCHA
0,5 l
40%
2 rodzaje
79,98/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 39,99 zł

39⁹⁹
szt.



Na bazie
żyta/ziemniaków

Przepis na **ESPRESSO MARTINI**

Składniki:

50 ml wódki Czarna Olcha
25 ml likieru czekoladowego
lub kawowego
20 ml syropu cukrowego
(1:1 woda z cukrem)
1 filiżanka espresso

Przygotowanie:

Do shakera wypełnionego lodem
wlewamy 50 ml wódki Czarna
Olcha, małe espresso, 25 ml likieru
czekoladowego lub kawowego
oraz 20 ml syropu cukrowego.
Energicznie wstrząsamy
i przelewamy do kieliszka
koktajlowego.

Smacznego!

Sprawdź przepis na letnie orzeźwienie!

- 40 ml Adam Mickiewicz żurawina
- 50 ml sok z grejfruta
świeżo wyciskany
- 30 ml sok z cytryny
- syrop cukrowy
- prosecco

Przygotowanie:

Adam Mickiewicz żurawina, sok
z grejfruta, sok z cytryny i syrop
cukrowy wstrząsnąć w shakerze.
Przebrać do kieliszka z lodem
i uzupełnić prosecco.

Gotowe!



**ADAM
MICKIEWICZ**
WÓDKA PREMIUM



Wódka smakowa
ADAM MICKIEWICZ
GORZKA POMARAŃCZA,
ŻURAWINA
0,5 l
30%
59,98/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 30,49 zł

29⁹⁹
szt.

Make Parties!!!

12⁹⁹ szt.

Wódka
BARMŃSKA
SHOT
0,5 l
14,5%
różne smaki
25,98/l
najniższa cena
od wprowadzenia
towaru - 12,99 zł

NOWOŚĆ

BARMŃSKA SHOT 500 ml



RABARBAROWA BRYZA

**Na bazie
jęczmienia**

Wódka
KOSKENKORVA
0,5 l, 40%, 79,98/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 42,99 zł

39⁹⁹ szt.

40 ml Koskenkorva Rhubarb
40 ml Wytrawnego Prosecco
40 ml Gazowanej wody mineralnej
Kostki lodu

Koskenkorva
smakowa
0,5 l
21%
różne smaki
79,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 42,99 zł

39⁹⁹ szt.



Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

SUPER OFERTA



Whisky szkocka
BALLANTINE'S
FINEST
1,5 l
40%
70,66/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 104,99 zł

105⁹⁹
szt.



Whisky szkocka
JOHNNIE WALKER
RED LABEL
1 l
40%
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 69,99 zł

72⁹⁹
szt.



Whisky szkocka
GRANT'S
TRIPLE WOOD
0,7 l
40%
78,56/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 64,39 zł

54⁹⁹
szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Whisky szkocka
LOCH CASTLE
1 l
40%
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 56,99 zł

56⁸⁹
szt.



Whiskey
amerykańska
JIM BEAM
WHITE
1 l
40%
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 78,99 zł

79⁹⁹
szt.



Whiskey
irlandzka
BUSHMILLS
THE ORIGINAL
1 l
40%
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 78,99 zł

74⁹⁹
szt.



Whiskey
irlandzka
TULLAMORE
D.E.W.
0,7 l
40%
95,70/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 67,99 zł

66⁹⁹
szt.



Brandy
KOBLEVO X.O.
0,5 l
40%
87,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 44,99 zł

43⁹⁹
szt.

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.



Gin
TANQUERAY LONDON
 0,7 l
 43,1%
 135,70/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 100,99 zł

94⁹⁹
 szt.



Rum
KRAKEN
 0,7 l
 40%
 128,56/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 92,99 zł

89⁹⁹
 szt.



Tequila
DOS MEXICANOS GOLD, SILVER
 0,7 l
 35%
 97,13/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 69,99 zł

67⁹⁹
 szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Gin
BARMON'S
 0,7 l
 37,5%
 57,13/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 41,99 zł

39⁹⁹
 szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Rum
CARUM SPICED
 0,7 l
 35%
 64,27/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 52,99 zł

44⁹⁹
 szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Tequila
ESTRIBOS
 0,7 l
 35%
 2 rodzaje
 81,41/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 59,99 zł

56⁹⁹
 szt.

SYROPY DO DRINKÓW



Syrop
barmański
VICTORIA'S
GRENADINA,
BLUE CURACAO
 0,49 l
 30,18/l
 najniższa cena
 z 30 dni przed
 obniżką - 15,59 zł

14⁷⁹
 szt.

SUPER OFERTA



Likier
APEROL
0,7 l
11%
różne rodzaje
85,70/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 59,99 zł

59⁹⁹
szt.



Likier
CAMPARI
BITTER
0,7 l
25%
107,13/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 80,49 zł

74⁹⁹
szt.



Likier
SHERIDAN'S
0,7 l
15,5%
107,13/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 83,49 zł

74⁹⁹
szt.



Likier
CREAM
O'GALWAN
0,7 l
17%
wybrane rodzaje
47,13/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 33,99 zł

32⁹⁹
szt.

Wyłącznie
w Carrefour



Likier
BIAŁY BOCIAN
0,5 l
16%
różne rodzaje
43,98/l przy
zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza
zestawem - 24,99
49,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 23,99 zł

KUPUJ
w zestawie

21⁹⁹
szt.
przy zakupie 2 szt.

43⁹⁸
za 2 szt.



Cydr
LUBELSKI
0,75 l
wybrane rodzaje
15,99/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 11,99 zł

CENA OD

11⁹⁹
szt.



Drink
GATE
0,33 l
4,4%
16,64/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 5,79 zł

5⁴⁹
szt.



Drink
JIM BEAM
BOURBON & COLA
0,33 l
4,5%
21,18/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 7,09 zł

6⁹⁹
szt.



Gin
GORDON'S
0,7 l
37,5%
różne rodzaje
92,84/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 65,99 zł

64⁹⁹
szt.



Rum
CAPTAIN
MORGAN
BLACK, WHITE,
SPICED
0,7 l
35 - 40%
85,70/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 66,99 zł

59⁹⁹
szt.

Rum
CAPTAIN MORGAN
BLACK SPICED
0,7 l
40%
121,41/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 90,69 zł

84⁹⁹
szt.

Pij odpowiedzialnie. | DRINKIQ.com



BACARDÍ

Rum
BACARDI
CARTA BLANCA,
SPICED
1 l
35 - 37,5%
różne rodzaje
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 74,99 zł

79⁹⁹
szt.



PIJODPOWIEDZIALNIE.PL

#DOWHATMOVESYOU

BOMBAY SAPPHIRE
Star Creativity

124⁹⁹
szt.

Gin
BOMBAY
SAPPHIRE
1 l
40%
najniższa
cena
z 30 dni
przed
obniżką
- 114,99 zł



PIJODPOWIEDZIALNIE.PL

GALEON PRAWDZIWIE KARAIBSKI SKARB

IDEALNY
RUM DO
DRINKÓW

Rum
GALEON
0,5 l
37,5%
różne rodzaje
63,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 36,19 zł

31⁹⁹
szt.



www.pijodpowiedzialnie.pl

SIERRA
TEQUILA

LEAD THE Party



Tequila
SIERRA
0,7 l
18 - 38%
różne
rodzaje
107,13/l

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 79,99 zł

74⁹⁹
szt.

THE
New
SHOT

IDEALNA JAKO SHOT SCHŁODZONY
LUB W TEMPERATURZE POKOJOWEJ



www.pijodpowiedzialnie.pl

METAXA TONIC

- 50 ml METAXA 5★
- Tonik do dopełnienia
- Lód

Brandy

METAXA

5-gwiazdkowa
w kartonie
0,7 l
38%
85,70/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 61,99 zł

59⁹⁹
szt.

METAXA GREEK SPRITZ

- 40 ml METAXA 7★
- 40 ml Prosecco
- 20 ml Toniku
- 3 Krople bitters
- Lód

Brandy

METAXA

7-gwiazdkowa
w kartonie
0,7 l
40%
118,56/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 89,49 zł

82⁹⁹
szt.

Taste the unexpected

METAXA®

Cuban
Mode

ORYGINALNY KUBAŃSKI RUM



Rum
HAVANA
CLUB
3 Y.O.,
ESPECIAL
0,7 l
37,5%
85,70/l
najniższa
cena
z 30 dni
przed
obniżką
- 59,99 zł

59⁹⁹
szt.



CUBA LIBRE

Rum Havana Club
Cola
Cząstka limonki
Kostki lodu

KORZYSTAJ Z
ALKOHOLU ODPOWIEDZIALNIE
Więcej na: www.wise-drinking.com

Miód pitny
trójniak BRO
Z CHMIEŁEM CITRA
0,5 l, 13%, 59,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 32,99 zł



29⁹⁹
szt.

Wybierz MIÓD
i dodaj lód!

Miód pitny
czwórnik
AGREST
0,5 l
11%
59,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 32,99 zł

29⁹⁹
szt.

Trójniak BRO - miód pitny w nowoczesnym stylu. Lekko chmielony, cytrusowy, idealny na zimno.
Czwórnik Agrest - orzeźwiający i lekki. Delikatna miódowa słodycz przełamana nutą agrestu i świeżą kwasowością.

www.apis.pl
@apis.miody



IMPRESS DRINK

Drink
IMPRESS
0,25 l
4,4%
19,96/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 4,99 zł

4⁹⁹
szt.

MIX

TWIST YOUR DAY

Drink

MIX

0,33 l

0 - 4%

różne rodzaje

17,55/l

najniższa cena

z 30 dni przed

obniżką - 6,99 zł

5⁷⁹
szt.



Gordon's

0,7 l

0%

89,99/l

najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 49,99 zł

62⁹⁹
szt.

Tanqueray

0,7 l

0%

128,56/l

najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 29,99 zł

Pij odpowiedzialnie. | DRINKIQ.com

89⁹⁹
szt.

Gordon's Pink

0,7 l

0%

89,99/l

najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 68,99 zł

62⁹⁹
szt.

Captain Morgan

0,7 l

0%

82,84/l

najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 55,99 zł

57⁹⁹
szt.

0.0%

ZERO ALKOHOLU

PEŁNIA SMAKU

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

SUPER OFERTA

Wyłącznie
w Carrefour



Kraj
pochodzenia
Francja

Wyłącznie
w Carrefour

Kraj
pochodzenia
Francja

0%
alk.

Wino
GEWÜRZTRAMINER
0,75 l
13%
białe
półwytrawne
39,99/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 31,99 zł

29⁹⁹
szt.



Wino
musujące
BONS
MOMENTS
0,75 l
0%
białe
38,65/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 18,99 zł

28⁹⁹
szt.

Wyłącznie
w Carrefour

Kraj
pochodzenia
Francja

0%
alk.

Wino
musujące
BONS
MOMENTS
0,75 l
0%
białe, różowe,
czerwone
25,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 31,99 zł

18⁹⁹
szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Kraj
pochodzenia
Francja

Wyłącznie
w Carrefour

Kraj
pochodzenia
Francja



Wino
CHÂTEAU
PICON
0,75 l
12,5%
czerwone
wytrawne
35,99/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 30,69 zł

26⁹⁹
szt.



Wino
LA CAVE
D'AUGUSTIN
FLORENT AGIR
0,75 l
11,5%
białe wytrawne
35,99/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 28,79 zł

26⁹⁹
szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Kraj
pochodzenia
Francja



Wino
CRÉMANT
D'ALSACE
0,75 l
12%
białe
wytrawne
53,32/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 42,99 zł

39⁹⁹
szt.



Wyłącznie
w Carrefour

Kraj
pochodzenia
Francja



Wino
CRÉMANT
DE LOIRE
0,75 l
12,5%
białe
wytrawne
39,99/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 38,59 zł

29⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Francja

Wino
BEAUVILLON
1 l
10,5 - 11%
białe, różowe,
czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką
- 18,99 zł

19⁹⁹
szt.



Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

Kraj
pochodzenia
Hiszpania



Wino
ALTO BARRICA
0,75 l
12%
białe, czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
25,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 18,99 zł

18⁹⁹
szt.

**SUPER
OFERTA**

Kraj
pochodzenia
Hiszpania



Wino
**RIOJA
GRAN FAMILIA**
0,75 l
12,5%
czerwone
wytrawne
26,65/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 19,99 zł

19⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Hiszpania



Wino
EL TORETE
0,75 l
12%
białe, różowe,
czerwone
półwytrawne
21,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 18,99 zł

15⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Hiszpania



Wino
**DON
RAFFIANO**
0,75 l
11,5%
białe,
czerwone
półsłodkie
23,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 21,59 zł

17⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Włochy



Wino musujące
MICHEL ANGELO
0,75 l
11%
białe, różowe,
czerwone
słodkie,
półsłodkie,
półwytrawne
26,65/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 18,99 zł

19⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Włochy



Wino
MICHEL ANGELO
0,75 l
11,5 - 12%
białe, różowe,
czerwone
półwytrawne
33,32/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką
- 22,99 zł

24⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Włochy



Wino
**CASTEL PIETRA
PINOT GRIGIO**
0,75 l
12%
białe
wytrawne
37,32/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 33,49 zł

27⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Włochy



Wino musujące
**PROSECCO
CIN & CIN**
0,75 l
11%
białe, różowe
wytrawne
43,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 31,99 zł

32⁹⁹
szt.

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

SUPER OFERTA



Kraj
pochodzenia
Grecja

Wino
MOSTRA
0,75 l
12,5%
białe, czerwone
półsłodkie, wytrawne
37,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 21,39 zł

18⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Mołdawia

Wino
AURVIN
0,75 l
12,5 - 13%
białe,
czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
31,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 21,99 zł

23⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Mołdawia

Wino
**LUCKY
ELEPHANT
PINOT GRIGIO**
0,75 l
13%
białe
półwytrawne
21,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 15,99 zł

15⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Gruzja

Wino
**BADAGONI
ALAZANI**
0,75 l
10 - 11,5%
białe, czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
37,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 28,89 zł

27⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Gruzja

Wino
TBILISI PEAK
0,75 l
11,5%
czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
39,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 37,19 zł

29⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Rumunia/
Transylwania

Wino
ARTELIO
0,75 l
12 - 13%
białe
półwytrawne,
wytrawne
29,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 19,99 zł

21⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Bułgaria

Wino
**CHATEAU
BOYAR**
0,75 l
12%
białe, czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
26,65/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 21,99 zł

19⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Bułgaria

Wino
THE TIPSY CAT
1 l
12 - 12,5%
białe,
czerwone
półsłodkie
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 22,99 zł

22⁹⁹
szt.

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

Kraj
pochodzenia
USA



Wino
OAK VIEW
0,75 l
11,5 - 13%
białe, różowe,
czerwone
półsłodkie,
półwytrawne
31,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 25,89 zł

23⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Australia



Wino
DB
GEWÜRZTRAMINER
RIESLING
0,75 l
12%
białe
półwytrawne
35,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 29,19 zł

26⁹⁹
szt.

SUPER
OFERTA

Kraj
pochodzenia
Australia



Wino
CUDGEE
CREEK
0,75 l
12,5 - 14%
białe, czerwone
półwytrawne, wytrawne
29,32/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 29,99 zł

21⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Nowa Zelandia



Wino
WHALE'S TALE
0,75 l
12,5%
białe
wytrawne
53,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 47,89 zł

39⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Chile



Wino
PORTA RESERVA
0,75 l
13,5%
białe, czerwone
wytrawne
39,99/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 30,69 zł

29⁹⁹
szt.

Kraj
pochodzenia
Chile

Wyłącznie
w Carrefour



Kraj
pochodzenia
Chile

Wino
PICO ANDINO
MERLOT,
CHARDONNAY,
SAUVIGNON,
CARMÉNÈRE
0,75 l
12,5 - 13%
białe, czerwone
wytrawne
22,65/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 18,98 zł

16⁹⁹
szt.

Wino
ISLA NEGRA
0,75 l
12 - 12,5%
białe,
czerwone
wytrawne
33,32/l
najniższa
cena z 30 dni
przed obniżką
- 28,19 zł

24⁹⁹
szt.



Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru”
to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

Wino bezalkoholowe

JP. CHENET

FREE

0,75 l

0%
białe, czerwone
półwytrawne
29,32/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 27,99 zł

JP. CHENET
FRANCE

Cytrusowa Sangria

Kraj
pochodzenia
Francja

200 ml czerwonego JP. Chenet 0.0%
100 ml soku pomarańczowego
50 ml wody gazowanej
1/2 pomarańczy (pokrojonej w plasterki)
1/2 cytryny (pokrojonej w plasterki)
1/2 jabłka (pokrojonego w plasterki)
Kilka listków mięty
Kostki lodu

21⁹⁹
szt.

Winiowy Spritz

150 ml białego JP. Chenet 0.0%
100 ml wody gazowanej / toniku
30 ml soku z limonki
Plasterki cytryny
Kostki lodu

ORZEŹWIAJĄCE ZAMIESZANIE

19⁹⁹
szt.

Wino
MONTE SANTI
0,75 l
0 - 10%
białe, różowe
słodkie
26,65/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - od 22,29 zł

Kraj
pochodzenia
Włochy

0%
ALKOHOLU

0%
ALKOHOLU

MONTE SANTI
Hugo

MONTE SANTI
Spritz

MONTE SANTI
Hugo

MONTE SANTI
Spritz

Wino
musujące
KÄFER
0,75 l
0 - 6,9%
różne rodzaje
25,32/l
najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - 16,99 zł

Kraj
pochodzenia
Niemcy

18⁹⁹
szt.

Käfer
HUGO

Käfer
PINK GRAPEFRUIT

Käfer
HUGO

Käfer
SPRIZZ

Käfer
LEMON

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
W zależności od rodzaju sklepu sieci Carrefour dostępność produktów może się różnić od tej prezentowanej w gazecie.
„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” to najniższa cena produktu w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour.

Tropical Bliss

120 ml PortaRei Tropical Moscato
30 ml rumu kokosowego
20 ml soku z ananasa
10 ml soku z limonki
szczypta wanilii
Listki mięty
Kostki lodu

Raspberry Lime Royale

120 ml PortaRei Raspberry&Lime
10 ml świeżego soku z limonki
15 ml syropu malinowego
20 ml ginu lub wódki
3-4 świeże maliny
Listki mięty
Kostki lodu

Wino musujące

PORTA REI

0,75 l
12 - 12,5%
białe, czerwone
półśłodkie,
półwytrawne
30,65/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 24,99 zł

22⁹⁹
szt.



Sunset Sparkle

120 ml PortaRei Sparkling
30 ml likieru z brzoskwini
20 ml soku z pomarańczy
10 ml soku z cytryny
Lód

Rose Spritz

100 ml PortaRei Sparkling
20 ml syropu malinowego
50 ml wody gazowanej
Kilka świeżych malin
Lód

Wino PORTA REI

0,75 l
11%
białe, różowe
półśłodkie,
półwytrawne
26,65/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 23,49 zł

19⁹⁹
szt.



Kraj
pochodzenia
Portugalia

WIOSENNA STRONA MOCY



**Likier ziołowy
JÄGERMEISTER**
0,7 l
35%
95,70/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 66,99 zł

66⁹⁹
szt.



**Na bazie
zbóż**

**Wódka
BOLS MARINE**
0,5 l
40%
57,98/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 27,99 zł

28⁹⁹
szt.

Wyłącznie
w Carrefour



**Kraj
pochodzenia
Francja**

**Wino
BONS MOMENTS**
0,75 l
5,5%
białe, różowe,
czerwone
wytrawne
31,99/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 24,99 zł

23⁹⁹
szt.



**Kraj
pochodzenia
Włochy**

**Wino
PRIMITIVO
DI PUGLIA**
0,75 l
13,5%
czerwone
półwytrawne
29,32/l
najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką - 22,99 zł

21⁹⁹
szt.

Lista sklepów jest dostępna na [CARREFOUR.PL](https://www.carrefour.pl). Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.

Wskazywane w gazecie promocyjnej najniższe ceny, które obowiązywały w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, ceny przed obniżką lub najniższe ceny od wprowadzenia towaru odnoszą się do najniższej ceny w całej sieci Hipermarketów i Supermarketów Carrefour. W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przeznaczonego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki, ceny przed obniżką w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności lub najniższej ceny od wprowadzenia towaru dla produktów oferowanych do sprzedaży w okresie krótszym niż 30 dni.

Informujemy, że młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.

**DOŁĄCZ
DO NAS:**



Mój
Carrefour



Infolinia dla Klientów: 801 200 000, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl
pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 k.c. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i akwizycji. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT. Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.

1HS17Dv1

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

